
OBEC HODSLAVICE  

742 71 Hodslavice č.p. 211 

WWW.HODSLAVICE.CZ   

TELEFON / FAX BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ E-MAIL 
556 750 327, 237 ČS a.s. 00297917 obec@hodslavice.cz 
556 750 011 1765703319/0800  podatelna@hodslavice.cz  
 

 
 
 
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY :  
ZE DNE:  
NAŠE ZNAČKA: 664/2011 
VYŘIZUJE: Martin Repta 
TEL./FAX : 556 731 656/556 750 011 
E-MAIL : mistostarosta@hodslavice.cz 
DATUM :  20. 7. 2011 
 
 
 
 

Věc:  Výzva k podání cenové nabídky 
 
 
Zadavatel :  Obec Hodslavice      
 
Název poptávky: Komplexní nakládání s odpady 
    
    
 
 
         
Zadavatel na základě rozhodnutí zastupitelstva obce ze dne 16.6. 2011 Vás tímto vyzývá k podání cenové 
nabídky na výše uvedenou poptávku podle zadávacích podmínek uvedených v příloze tohoto dopisu. 
 

 
 
 
 
 
 

Mgr. Pavla Adamcová 
starostka obce 

 
                  

 
 
Příloha:   Zadávací podmínky 

 



 
TELEFON / FAX BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ E-MAIL 
556 750 327, 237 ČS a.s. 00297917 obec@hodslavice.cz 
556 750 011 1765703319/0800  podatelna@hodslavice.cz  
 

 
 

 


